
HIPPODROME D'ENGHIEN (R1) 
MERCREDI 24 JUILLET 2024

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                        DRIVERS                        ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
12H 58

39 700 € 
39 030 € 
38 290 € 
39 580 € 
39 300 € 
39 930 € 
39 020 € 
39 800 € 
34 735 € 
37 200 € 
37 330 € 
36 570 € 
34 970 € 
35 900 € 
36 575 € 
34 670 € 

COURSE 2
PRIX DE LA PORTE DIDOT 

16 Concurrents - ATTELÉ - 2 150 M - 40 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  12 – 6 – 5 – 1 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE :  12 – 8 – 15 – 5 – 9

   1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KLASSE DE BRUZEAU 
KALISKA DE FORGAN 
KANTARELLINA CHIC 
KENA DE PADD 
KATY'S TIME 
KYNTE FLUSH 
KATIA DHELPA 
KELLA MADRIK 
KORALIA DE CROUAY 
KANDICE DU LOISIR 
KIRA DE CAHOT 
KAI LA SHA 
KALINE JAMINI 
KARA DE PIERREPONT 
KETMIE PRINCESSE 
KISS ME DE JEAN 

THOMAIN D. 
GENCE F. 
MARTENS C. 
ROULLIER Tho. 
LAGADEUC F. 
ABRIVARD A. 
BEAUVAIS T. 
NIVARD F. 
BAUDE S. 
CUILLER CH. 
ABRIVARD M. 
MOTTIER M. 
ROCHARD B. 
GELORMINI G. 
COLLETTE A. 
HOUEL Pie. 

ROGER S. 
GENCE F. 
TRIOMPHE J. 
ABRIVARD L.CL. 
COIGNARD M. 
ABRIVARD L.CL.  
BUHIGNE C. 
RAFFEGEAU TH. 
HAREL F. 
CUILLER C. 
BUISSON A.  
NISKANEN J. 
LEBLANC F. 
VAN EECKHAUTE J.G. 
ROGER S. 
MOQUET V. 

4a 0a 0a 5a 6a Da 0a  
5m 8a 0a 7a 9a 2a  
9a 7a 0a 7a 6a 0a  
6m 2m (23) 1m 3m Da  
1a 3a 1a (23) 1a 2a  
6a 5a (23) 9a Da 1a  
Da 7a 4a Da Da 2a  
4a 2a 1a (23) 4a 6a  
3a 0a 6a 1a (23) 0a  
0a 0m 6m Da 2m  
Da 4a 5a 2a 2a 0a  
0a 7a 3a 2a 1a  
3a 8a 1a 4a 5a 9a  
2a 0a 6a 7m 0a  
Da 0a 0a 5a 5a Da  
9a 4a 1a Da 5a  

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                        DRIVERS                        ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
14H 08

17 595 € 
25 074 € 
28 338 € 
38 033 € 
39 126 € 
42 278 € 
47 246 € 
47 818 € 
50 340 € 
51 340 € 
52 151 € 
53 428 € 

COURSE 4
PRIX DE LA HAUTE MARNE 

12 Concurrents - ATTELÉ - 2 875 M - 41 000 Euros

FAVORIS :  3 – 2 – 7 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 5 – 12 – 2

   1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

PRIVATE BANKER SB 
COSTELLO O.E. 
DERBY KRONOS 
PRESTO D'AN 
DAUPHIN JOYEUSE 
DISTILLATO 
DOGE FERM 
DRAKE 
JUST D'ACADIE 
JACKPOT BOOSTER 
GLOBAL DUTY 
DEMETRIO 

MARTENS C. 
VAN DEN PUTTE JR J. 
GELORMINI G. 
ROCHARD B. 
GUZZINATI A. 
ABRIVARD M. 
NIVARD F. 
LAGADEUC F. 
LEBOURGEOIS Y. 
PACAUD P. 
CINIER D. 
STEFANI M. 

VAN HAUWERMEIREN F. 
VAN DEN PUTTE JR. J. 
BONDO H.E. 
DE SOETE C. 
GUZZINATI A. 
BOVAY M.A. 
SHMIDRA A. 
SOULOY F. 
CUILLER C. 
GODEY P. 
CINIER D. 
BARONCINI M. 

7a 6a 0a 5a 2a  
1a 1a 1a 1a (23) 1a  
Da 1a 1a 1a 1a Da  
Da 5a 4a 3a 6a 2a  
8a 2a 5a Da 4a 3a  
1a 1a 2a 9a 6a 6a  
1a 1a 1a 1a 1a 1a  
0a Da 4a 0a 0a  
Da 2a Da Da Da  
1a 2a Da Da 1a Da  
Da 4a 5a 0a Da  
7a 1a 1a 1a 1a Da  

M5 
M5 
M5 
H5 
H5 
H5 
H5 
M5 
H5 
H5 
H5 
M5 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                        DRIVERS                        ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
13H 33

13 335 € 
15 400 € 
15 565 € 
16 385 € 
17 205 € 
20 115 € 
21 500 € 
21 840 € 
22 080 € 
23 265 € 
23 700 € 
24 125 € 

COURSE 3
PRIX DE CLIGNANCOURT 

12 Concurrents - ATTELÉ - 2 875 M - 46 000 Euros

FAVORIS :  7 – 12 – 10 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 5 – 4 – 9

   1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

LOST 
L'ARGENTIER 
LUCHADOR 
L'ESPOIR DES BAUX 
LUGANO DE LOU 
LARGO LIGNERIES 
LE CHEF 
LORD DES FANES 
LOOPING D'HERIPRE 
LE GRAAL 
LUCIFER 
LEADER DE JOUDES 

COLLETTE A. 
LEBOURGEOIS Y. 
ROIG BALAGUER G. 
NIVARD F. 
ABRIVARD A. 
ROCHARD B. 
ROELENS luc 
ABRIVARD M. 
BAUDE S. 
DUVALDESTIN THEO 
DE JESUS Est. 
MOTTIER M. 

LEMETAYER N. 
ALLAIRE PH. 
ROIG BALAGUER G. 
HUE Mme L. 
ABRIVARD L.CL. 
SOULOY F. 
ROELENS L. 
BUISSON A. 
SOULOY F. 
DUVALDESTIN TH.  
DE JESUS A. 
DUVALDESTIN TH.  

Da Da 2a (23) 2a 3a 
Da 2a Da 4a 5a  
3a 3a (23) 1a 
1a Da 6a 7a 1a 
1a Da 1a (23) 9a 3a 
Da 7a Da 4a 1a Da 
2a 1a 1a 
4a 2a 6a Da Da  
4a 1a 2a 8a 2a 
4a Da (23) Da 1a 1a 
3a 6a 2a Da 3a 3a  
5a 2a 1a (23) 1a 

M3 
M3 
M3 
H3 
M3 
M3 
M3 
H3 
M3 
M3 
M3 
M3 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                        DRIVERS                        ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
12H 23

     
 
 
 
 

1 610 € 
1 610 € 
5 175 € 
5 175 € 

COURSE 1
PRIX DE LA PORTE DE CHOISY 

9 Concurrents - ATTELÉ - 2 250 M - 33 000 Euros

FAVORIS :  8 – 2 – 6 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 9 – 6 – 8

   1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

MAESTRO VRIE 
MAGICO DE LOU 
MAXOU AMAX 
MENTALIST AR 
MIX D'ERONVILLE 
MAGNUM DU CHOQUEL 
MILORD D'IRAI 
MAESTRO DE JOUDES 
MONZON NORMAND 

BAUDRON L. 
ABRIVARD M. 
VANMEERBECK J. 
PERRAGUIN S. 
NIVARD F. 
LAGADEUC F. 
ROCHARD B. 
THOMAIN D. 
LEBOURGEOIS Y. 

BAUDRON  L. 
BOURGOIN B. 
VANMEERBECK J. 
WESTERINK R. 
ROUSSELLE S. 
BRIDAULT N. 
GUARATO S. 
ROGER S. 
ALLAIRE PH. 

                                                 
 
 
 
 
3a 
Da 3a 
1a 
1a 

M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 

2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                        DRIVERS                        ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
16H 00

314 562 € 
315 950 € 
322 760 € 
323 430 € 
325 470 € 
328 950 € 
340 270 € 
342 060 € 
345 460 € 
351 000 € 
351 085 € 
353 090 € 
353 190 € 
353 860 € 
355 980 € 
362 630 € 

COURSE 7
PRIX DU MEDOC 

16 Concurrents - ATTELÉ - 2 875 M - 75 000 Euros

FAVORIS :  10 – 1 – 8 – 16 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  15 – 11 – 10 – 3 – 1

   1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

HEDE DARLING 
FRAGONARD DELO 
GIRL DE BASSIERE 
FAVORI DE L'ITON 
GHOSTBUSTER 
HEADING REFERENCE 
GRAAL DU TRESOR 
HYMNE DU GERS 
HELIOT DE CAHOT 
GUINESS D'HERFRAIE 
HANNIBAL TUILERIE 
GRINDELWALD 
ESTEBAN JIEL 
GIBUS 
GOLD DAIRPET 
FONZY D'HERIPRE 

ERNAULT S. 
COLLETTE A. 
ROCHARD B. 
VERVA Pie. Y. 
LEBOURGEOIS Y. 
NIVARD F. 
MOTTIER M. 
OUVRIE T. 
GELORMINI G. 
THOMAIN D. 
ABRIVARD M. 
DESMOTTES A. 
BAUDE S. 
LAGADEUC F. 
LAMY A. 
ABRIVARD A. 

BAZIRE J.M. 
DUPERCHE A. 
CHENU C. 
DESAUNETTE P.L. 
RAIMOND MME S. 
PARYS C. 
MOTTIER M. 
BAZIRE J.M. 
PRIOUL S. 
THOMAIN C. 
BRUNEAU J. 
ABRIVARD L.CL. 
DERSOIR J.L. 
PESCHET L. 
CHENU C. 
ABRIVARD L.CL. 

1a 0a 2a 2a 0a 0a  
4a Da 0a 7a 0a  
5a 6a 5a 6a 5a 8a  
0a 8a 0a 9a 1a  
0a 3a 0a Da 3a  
0a 0a 0a 0a (23) 0a  
2m 1a 0a (23) 5a  
1a 0a 2a 2a 0a 3a  
9a 4a 0a 0m 0a  
3a 4a 1a 6a Dm  
6a 2a 0a 4a 8a 5a  
8a 5a Da 1a 1a 5a  
8a 0a 0a 7a 9a 6a 
Da 0a 8a 6m 6a  
3a 3a 0a 9a 2a 4a  
3a Da 1a 1a 1a Dm  

M7 
H9 
F8 
H9 
H8 

H10 
H8 
H7 
H7 
F8 
H7 
F8 

H10 
H8 
H8 
H9 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                        DRIVERS                        ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
16H 35

97 153 € 
99 655 € 

104 030 € 
97 285 € 

101 872 € 
102 962 € 
104 020 € 
101 150 € 

95 160 € 
94 536 € 
53 070 € 
89 139 € 
76 349 € 
81 953 € 
51 382 € 
56 060 € 

COURSE 8
PRIX DE MARMAGNE 

16 Concurrents - ATTELÉ - 2 150 M - 43 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  10 – 11 – 15 – 8 – 16 CLASSEMENT THEORIQUE :  12 – 4 – 6 – 2 – 15

   1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

SIDNEY CELEBER 
HELIOS D'EURVAD 
IDEFIX DHELPA 
IGOR VICKING 
NINEPOINTS LASSE 
CONDOR PASA GAR 
ICE TEA 
HAMPTON DU VIVIER 
LET IT BE VP 
COEUR JOYEUSE 
ONE LOVE BIANCA 
BOLD REQUEST 
NEVELE HALL GRAUX 
CANTAB AS 
CALIGOLA LASER 
OBLIVION 

GELORMINI G. 
LECANU F. 
MAILLARD Jér. P. 
ROCHARD B. 
ABRIVARD A. 
ABRIVARD M. 
COLLETTE A. 
ERNAULT S. 
BAUDOUIN L. 
GUZZINATI A. 
MOTTIER M. 
LEBOURGEOIS Y. 
MOES M. 
MARTENS C. 
THOMAIN D. 
LAGADEUC F. 

BONDO H.E. 
MASCLE B. 
SZIRMAY E. 
DAUGEARD PH. 
WESTHOLM J. 
X D'ALESSANDRO G. 
DAVID L.M. 
ERNAULT S. 
CIOTOLA V. 
GUZZINATI A. 
TAMSIN P. 
TORNQVIST M. 
MOES D. 
MARTENS V. 
GALLO S. 
LOCQUENEUX D. 

0a (23) Da 8a 1a  
7a Da 1a 8a 5a 4a  
3a 1a 7a 0a 0a 0a  
8a Da 5a 5a 7a 8a  
1m Da Da Da Da  
1a 2a 2a 1a 2a 3a  
7a 5a 9a Da 0a 7a  
Da 4a 1a 7m 0a  
2a Da Dm 9a 0a  
5a 4a 5a 6a 7a  
3a 3a 4a Da 1a 6a  
3a 3a 2a 1a 4a  
6a 4a 5a 2a 7a 4a  
6a 1a 7a (23) Da 4a  
3a Da Da 7a Da  
4a Da 6a Da 3a  

H7 
H7 
H6 
H6 
H6 
M6 
M6 
H7 
H6 
M6 
H6 
M6 
H7 
H6 
H6 
H6 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                        DRIVERS                        ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
14H 43

35 200 € 
52 410 € 
60 860 € 
61 380 € 
62 760 € 
63 240 € 
64 215 € 
64 420 € 
65 560 € 
65 615 € 
69 175 € 
70 795 € 

COURSE 5
PRIX DE PICPUS 

12 Concurrents - ATTELÉ - 2 875 M - 46 000 Euros

FAVORIS :  5 – 9 – 12 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 2 – 6 – 8

   1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

KIKI AND CO 
KAMIKAZE DU CAMPUS 
KAISER 
KEOPS TILLAYE 
KIF DU BIEF 
KEROS DES BAUX 
KOALA BLUE 
KENTUCKY WOOD 
KERALDO 
KEEP SECRET 
KIR NORMAND 
KALAO DU VIVIER 

OUVRIE T. 
ROCHARD B. 
NIVARD F. 
ABRIVARD M. 
BAUDE S. 
VERVA Pie. Y. 
BAUDRON L. 
SENET J.F. 
MOTTIER M. 
LEBOURGEOIS Y. 
ABRIVARD A. 
THOMAIN D. 

BAZIRE J.M. 
SOULOY F. 
NIVARD F. 
RAIMBEAUX N. 
SOULOY F. 
HUE Mme L. 
BAUDRON L. 
DELLIAUX J.R. 
VANBERGHEN A. 
DUBOIS E. 
ABRIVARD L.CL. 
GUARATO S. 

5m Da (23) Dm 2m 2m  
2a 4a 5a 9a 4a (23) 6a  
3a Da 2a 7a (23) 2a  
2a 6a 0a 2a 6a Da 3a  
4a 3a Da 0a (23) 0a 7a 
3a 7a 4a (23) 8a 0a  
Da 1a 9a Da Da  
6a 6a (23) 8a 3a 2a  
8a 6a 4a 1a 2a 2a 
1a 0a 3a 4a 2a 6a  
2a 3a Da 5a 8a  
7a 7a 2a Da 6a Da  

H4 
M4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
M4 
H4 
M4 
M4 
M4 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                        DRIVERS                         ENTRAINEURS                          PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
15H 18

62 010 € 
62 270 € 
64 615 € 
64 710 € 
64 740 € 
64 810 € 
65 345 € 
65 570 € 
66 170 € 
66 260 € 

COURSE 6
PRIX DE CRESPIERES 

10 Concurrents - ATTELÉ - 2 875 M - 41 000 Euros

FAVORIS :  3 – 7 – 6 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE :  5 – 8 – 3 – 1

   1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

JAZZIE DE BERLES 
JOCONDE DE RHEVE 
JURILOVCA 
JODANNE DIESCHOOT 
JACKPOTINA 
JAYA DES BROUSSES 
JESSIE LAKE 
JULOHA STAR ELGE 
JOLIKOVA D'ARIANE 
JOLIE INDIENNE 

GELORMINI G. 
ABRIVARD M. 
ERNAULT S. 
ROCHARD B. 
ANDRE A. 
DOLLION A. 
VERVA Pie. Y. 
LEBOURGEOIS Y. 
NIVARD F. 
DESMOTTES A. 

RAIMBEAUX N. 
LEBLANC F. 
ERNAULT S. 
LEBLANC F. 
ANDRE A. 
DOLLION A. 
CHAINEUX J.M. 
RYNWALT BOULAR P.A. 
BETHOUART D. 
DESMOTTES A. 

Da 3a 5a 3a 2a 2a  
Da 4a Da 1a 1a 5a  
8a 1a 1a 4a 9a  
Da 7a Dm Da Dm  
3a 9a 0a Da Da 1a  
3a 2a 0a 4a (23) 3a  
6a 0a 2a Da 2a 0a  
0a 0a 4a 1a 1a 7a  
7a 4a 0a Dm 0a 0a  
3a 3a Da 2a 0a Da  

F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


